
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 40 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

(МАДОУ «ДС № 40г.Благовещенска») 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                                                      № 528-ОД 

 

г. Благовещенск 

«Об организации работы  

Школы молодого педагога в 2025-2026 учебном году» 
 

        С целью создания организационно-методических условий для поддержки 

молодых педагогов в условиях ДОУ, способствующих развитию кадрового 

потенциала и профессионального становления молодого педагога, на основании 

решения педагогического совета от 28.08.2025г., Протокол № 1 приказываю: 

1. Организовать в 2025-2026 учебном году работу Школы молодого педагога. 

2.Назначить руководителем Школы молодого педагога на 2025-2026 учебный год 

Осминнову Галину Анатольевну, воспитателя высшей квалификационной 

категории. 

3. Определить состав участников Школы молодого педагога на 2025-2026 учебный, 

в том числе: 

№  Ф.И.О. молодого педагога  

 

Должность 

1 Гусева Вера Владимировна воспитатель 

2 Григорьева Диана Витальевна воспитатель 

3 Карепанова Полина Дмитриевна    музыкальный руководитель 

   

3.Утвердить Положение о Школе молодого педагога Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 40 города 

Благовещенска». 

4. Осминновой Г.А., руководствуясь Положением о Школе молодого педагога 

ДОУ, в срок до 10.09.2025г. на общем собрании членов ШМП обеспечить 

разработку, осуждение и утверждение, в том числе: 

4.1. Плана работы Школы молодого педагога на 2025-2026 учебный год; 

4.2.Графика работы Школы молодого педагога на 2025-2026 учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 

заведующего по воспитательно-методической работе, Панкову Н.В. 

 

  Заведующий МАДОУ   

 «ДС № 40г. Благовещенска»                                                   Н.В. Гаученова                                                                      

 

 


		2025-09-03T16:25:00+0900
	Гаученова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




